
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová Žitná—tašek

Číslo smlouvy objednatele: 801319/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 190171

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabová

zastoupen Igorem Trávníčkem

MORYS s. r. 0.

Korejská 894/9

702 00 Ostrava — Přívoz

zastoupena 111g. Jiřím Smidákcm

 
 

starostou výkonným ředitelem, na základě Plné moci

ze dne 9.12.2019

IČO: 00845451 IČO: 42864771

DIČ: C200845451 ( látce DPH) DIČ: CZ42864771

 

Peněžní ústav:
  

   

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Zapsaná V obch nem u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

 

dále též jen objednatel

Obsah smlouvy

Čl. I

dále též jen zhotovitel

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VII Cena díla, odst. 5 a 6 smlouvy o dílo č. 801319/2019 (190171)

ze dne 19. l l. 2019 (dále jen „smlouva o dílo“) dohodly na uzavření dodatku č. 3 na rcalízací stavby

„Zhotovitel Mateřské školy“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby

v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění a nově zni čl. VII, odst. 1 Cena díla.

Cena za provedení díla je stanovena dohodou sm1uvních stran a činí:

Cena bez DPH

DPH

Cena celkem vč. DPH

60 788 595,70 Kč

12 765 605,10 Kč

73 554 20080 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Dodatek č. 3 - „Zhotovitel Mateřské školy“

 
 



Statutární město Ostrava „% 3; A

Městský obvod Hrabová UŠÍ? štítě ŠŠŠ

Čl. III Závěrečné ujednání

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.? o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo městského

obvodu Hrabová usnesením č. 17/204 ze dne 16.12.2020

2. Ostatní články smlouvy o dílo č. 801319/2019 (19071) ze dne 19. 11. 2019 zůstávají beze změn.

b
.
)

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným i

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 8b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování někteiých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv

zajistí městský obvod Hrabová.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — Rekapitulace změnových listů

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 14,15

Příloha č. 3 _ Plná moc pro ln g. Jiřího Smidáka, výkonného ředitele

 
 

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostravě

Igor Trávníček Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel

starosta na základě plné moci

 

2/2 Dodatek č. 3 - „Zhotovitel Mateřské školy"

 



 

S
t
a
v
b
a

:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l

:

/
7‘
(
“
D
—
9
%
?

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
z
m
ě
n
o
v
ý
c
h

l
i
s
t
ů

P
ř
í
l
o
h
a

k
d
o
d
a
t
k
u

č
.
3
k
e
S
O
D

č
.
1
9
0
1
7
1

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
M
Š

H
r
a
b
o
v
á
,
u
l
.
B
a
ž
a
n
o
v
a

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
M
O
H
r
a
b
o
v
á
B
a
ž
a
n
o
v
a
4

M
o
r
y
s

s
.
r
.
o
.
,
K
o
r
e
j
s
k
á

8
9
4
/
9
,
7
0
2
0
0
O
s
t
r
a
v
a
P
ř
í
v
o
z

 
č
í
s
l
o
r
o
z
p
o
č
t
u

K
a
t
e
g
o
r
i
e

P
o
p
i
s

1
C
e
n
a
K
č
b
e
z
D
P
H

 

M
P

V
P

 

    

1
4

M
P
/
V
P

 
1
5

A
A
M
P
/
V
P

S
O

0
1
Z
m
ě
n
y
v
e
l
e
k
t
r
o
i
ň
š
t
á
t
a
g
í
l

-
S
A
P
I
;
á
s
i
l
n
o
p
r
o
u
d

 

 

6
3
1
8
0
,
6
5

 

A
2
5
9
5
6
1
8
3
9

 

S
O

0
1
Ú
p
r
a
v
y

č
i
s
t
í
c
í
c
h
z
ó
n

-
9
8
7
7
8
,
7
7

~
2
5
?
2
4
4
1
2
7

 

 
 

 —
5
6
2

1
9
9
,
0
4

1
5
3
4
6
5
,
5
0

 
C
e
l
k
e
m
K
č
b
e
z
D
P
H

=
-
3
5
5
9
8
,
1
2

—
7
5
1
2
6
2
,
6
6

 

7
1
5
6
6
4
,
5
4

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

~ , „ . Č'slo sorPs/
Novostavba MS Hrabova, ul. Bazanova '_ _

/cxs|o zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1 4

$001 / 1SO 01 Novostavba MŠ vč zpevěných ploch

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.11.2019, číslo smlouvy objednatele: 301319/2019; číslo smlouvy

zhotovitele: 190171 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MO Hrabová Bažanová 4. Hrabová, 720 00 Ostrava 201 IČO: 00845451

Zhotovitet: MORYS s.r.o.. se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava ,IČO: 42864771

 

 

 

Gen.projektant (autorský dohledj: Duplex s.r.o., se sídlem Českobratrská 1887/12 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. IČO: 62305433

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PROPERTY a.s., se sídlem Chopinova 576/1. 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27814742

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Projektová dokumentace - $001 Elektroinstalace silnoproud a

Slaboproud - projekt skutečného provedení
3 x Objednatel

Za) Vyjádření AD

1 x TDS

2b) Vyjádření TDS
1 )( Zhotovitel

3) Rekapítulace rozpoétu MF,/VCP
1 )( Projektant (autorský dozor)

4) Změnový rozpočet VCP2 - rozpočet změn elektroinstalace a SLP

5) Změnový rozpočet VCP3 ~ učebny. jídelna. přívod pro infra saunu

6) Změnový rozpočet VCP4 — propojovací trasy slaboproudých

rozvodů

7) Změnový rozpočet MP1 - rozpočet změn elektroinstalace a SLP

8) Změnový rozpočet- počty svítidel W x PD

     
Popis a zdůvodnění změnyt

 
Popis: . _ V

V průběhu konání kontrolních dnů - vzorkování dodávek sílnoproudu a slaboproudu, byly upraveny některé rozvody a dodávky dle požadavku uživatele a GP.
Odůvodnění změny:

Změny ve funkčním uspořádání užívání budovy mateřské školky, vyvolané upřesněním požadavku uživatele při realizaci díla.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLlV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl , , , Procentuální podíí

Méněprací ZL k celkové Cena navgtgívgllygcgťmepracr Víceprací ZL k celkové

ceně stavby
ceně stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

      
499 01 8,39 -0,83% 562 199,04 0,94% 63 180,65

  

 

 

     



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

» , , , Čislo SO/PS/
Novostavba MS Hrabove.s ul Bazanova „_ .

Ícrslo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1 5

3001 I 1SO 01 Novostavba MŠ vč zpevěných ploch

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.11.2019. číslo smlouvy objednatele: 801319/2019; číslo smlouvy

zhotovitele: 190171 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MO Hrabová. Bažanová 4, Hrabová, 720 00 Ostrava 20, IČO: 00845451

Zhotovitel: MORYS s.r.o., se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava ,lČO: 42664771

 
Gen.projektant (autorský domed): Duplex s.r.o., se sídlem Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. IČO: 62305433

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PROPERTY a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, lČO: 27814742

 

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Projektová dokumentace - 8001 Půdorys 1.NP - projekt

skutečného provedení
3 x objednatel

2a) VyjádřeníAD
1 x TDS

2b) Vyjádření TDS

1 x Zhotovitel

3) Rekapitulace TOZPOČÍU MP/VCP
1 x Projektant (autorský dozor)

4) Změnový rozpočet MP - úprava čistících zón

5) Změnový rozpočet VCP - úprava čistících zón

     
Popis a zdůvodnění změny:

 Popis:
_ .

V průběhu konání kontrolních dnů - vzorkování dodávek povrchů podlah. byly upraven uživatelem typ a způsob užívání čistících zón v zádveří budovy
mateřské školy. (m.č.101, 103 a 135)

Odůvodnění změny:

Změny ve funkčním uspořádání užívání budovy mateřské školky vyvolané upřesněním požadavku uživatele při realizaci díla.

 
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ vuv 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podíl _ , , , Procentuální podíl

Ménépraci ZL k celkové Cena navrhovanych Vlcopram Vlceprací ZL k celkové. reseneho ZL ,
cene stavby

cene stavby

Cena Méněprací a víceprací

řešeného ZL

,Cena navrhovaných Meněprací

řešeného ZL

 

 
-252 244,27 -O,42% 1 53 465,50 0,26% -98 778,77    

 

 

 

    



PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rej střiku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 771

Zastoupená Ing. Pavlem Mrhačem —— jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Šmidáka _ výkonného ředitele

   (dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona

vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,

právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2021 a p1atí do 31.12.2021.

V Ostravě 21. prosince 2020

 

Ing. Pavel Mrhač

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě 21. prosince 2020

 

výkonný ředitel

 


